[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE RESULTADO
O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o Pregão Presencial 023/2010 – Aquisição de Eletrodomésticos atendendo a Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social, foi declarado DESERTO.

Sant’ Ana do Livramento,  11 de novembro de 2010.

Rosemery Dias Gonçalves da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

[image: image1.png]_1173776008